
Km ”li/ah]

Příloha č. 5

DODATEK č. l Smlouvy o dűo

Smluvní strany:

Objednatel: Město Pelhřimov

se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 393 O] Pelhřimov

IČO: 00248801

Zastoupené: Ladislavem Medem, starostou města

Zdeňkem Jarošem, místostarostou města

č. účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:

Ing. Zdeněk Přech, MěU Pelhřimov, vedoucí odboru výstavby
Ing. František Souček, MěU Pelhřimov, vedoucí oddělení územního plánu

(dále jen jako „Objednatel“)

Zhotovitel: Ing. arch. Václav Štěpán - Architektonický atelier ŠTĚPÁN

se sídlem: Žižkova 12, 371 22 České Budějovice

IČO: 10276661

DIČ: CZ4309081 17

zastoupení: Ing. arch. Václav Štěpán

bankovní spojení:

zapsaná V Živnostenském rejstříku vydaném obecním živnostenským úřadem na Magistrátu města České
Budějovice

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:

Ing. arch. Václav Stěpán

(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní
strana“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dodatek č. l ke smlouvě 0 dílo č. KsTs 19/20 (dále jen
„Dodatek“).

l.

Předmět dodatku

Zapracování 4. Aktualizace ZÚR Kraje Vysočina do Změny č. 3 ÚP Pelhřimov.

 

 



Příloha č. 5

II.

Cena díla

Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí:

. cena díla bez DPH: 16.529,- Kč (slovy: Šestnácttisícpětsetdvacetdevětkorun českých bez DPH)

. DPH: 3.471,- Kč

&#39; celkem: 20.000,- Kč

vystavená faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy pro daňový doklad.

Kromě těchto náležitostí je druhá smluvní strana (Zhotovitel) povinna ve faktuře vyznačit i tyto údaje:

o předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené Smlouvy)

označení faktury

číslo smlouvy a datum jejího uzavření

obchodní jméno a místo podnikání Zhotovitele

čísla a data předávacího protokolu, soupis prací

označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno

lhůta splatnosti&#39; *faktury

datum vystavení faktury
označení osoby, která fakturu vystavila, včetně jejího podpisu

IČ Objednatele a Zhotovitele.

Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez

zaplacení k provedení opravy v těchto případech:

a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost článku II. bodu 7.

,nebo bude-li chybně vyúčtována cena za Dílo,

b) budou-li vyúčtovány práce (služby), které nebyly provedeny či nebyly potvrzeny oprávněným

zástupcem Objednatele,

c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácená faktuře Objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové

faktury. Vrátí-li Objednatel vadnou fakturu Zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá

lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury Objednateli.

Povinnost zaplatit cenu za Dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tento Dodatek a vztahy z něho vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
ł*

Změnit nebo doplnit Dodatek mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými

zástupci smluvních stran.

i”

.
Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení.
.B

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho

obsahem souhlasí.

2

 

 



Příloha č. 5

6. Smluvní strany stvrzují, že plnění z tohoto Dodatku je plněním ve vztahu k veřejnoprávní korporací a

veřejným prostředkům, a tudíž že skutečnosti a údaje uvedene&#39; v Dodatku nejsou obchodním
tajemstvím.

7. Smluvní strany podpisem tohoto Dodatku dávají souhlas ke zveřejnění osobních údajů v Dodatku
obsažených pro účely uveřejnění Dodatku a metadat Dodatku v registru smluv zřízeném podle zákona
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv).

8. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.

. &#39;i ZV Pelhřimově, dne *2% “V ZO? L
V Ceských Budějovicích, dne Ž# &#39;š OZ L

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

.................... ju... ..-........... u....u...umu.tonn-..luunu
Í nu...”u

Ladislav Med! starosta města Ing. arch. Václav Štěpán

..a-...-......-y...-l .........................

Zdeněk J aims/místostarosta města

 


